
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583, 
682, 683, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733, 2185) oraz § 14 pkt 1 i pkt 2 Uchwały Nr 
XLI/231/2021 z dnia 23 grudnia 2021 roku Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Sadkowice na 2022 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2022 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

mgr Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9870B193-A485-4D99-80C6-A4B512C3B64F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 769,08

0,00 0,00

0,00 769,08

855 0,00 41,00

0,00 0,00

0,00 41,00

razem 0,00 810,08

0,00 0,00

razem 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 810,08

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 400 119,68 1 400 119,68

Ogółem: 43 226 820,46 43 227 630,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

592 201,00

0,00

592 201,00

0,00

39 165 049,88 39 165 859,96

807 918,68 807 918,68

2 575 892,00 2 575 933,00

majątkowe

bieżące

majątkowe

4 061 770,58 4 061 770,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina 5 065 432,00 5 065 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

468 188,68 468 188,68

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 361 631,78 2 362 400,86

Pomoc społeczna 4 125 965,79 4 126 734,87

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 93/2022

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9870B193-A485-4D99-80C6-A4B512C3B64F. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

6 488 184,14 1 139 092,54 1 139 092,54 0,00 1 139 092,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5 349 091,60 5 349 091,60 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 498 184,14 1 149 092,54 1 149 092,54 0,00 1 149 092,54 0,00 0,00 0,00 0,00 5 349 091,60 5 349 091,60 

2 817 938,04 401 892,54 401 892,54 0,00 401 892,54 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 045,50 2 416 045,50 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 827 938,04 411 892,54 411 892,54 0,00 411 892,54 0,00 0,00 0,00 0,00 2 416 045,50 2 416 045,50 

401 892,54 401 892,54 401 892,54 0,00 401 892,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 892,54 411 892,54 411 892,54 0,00 411 892,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

148 000,00 148 000,00 148 000,00 0,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 295 154,46 5 133 401,46 4 760 487,96 3 170 450,00 1 590 037,96 0,00 183 800,00 189 113,50 0,00 161 753,00 161 753,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 603,00 2 603,00 2 603,00 0,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 297 757,46 5 136 004,46 4 763 090,96 3 170 450,00 1 592 640,96 0,00 183 800,00 189 113,50 0,00 161 753,00 161 753,00 

185 000,00 185 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 603,00 2 603,00 2 603,00 0,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

187 603,00 187 603,00 27 603,00 0,00 27 603,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 603,00 2 603,00 2 603,00 0,00 2 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: z tego:

z tego: w tym:

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Wydatki bieżące

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

PlanNazwa

4

Dział
§
/

grupa
Rozdział

600 Transport i łączność

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00 

0,00 

0,00 

16

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

60017 Drogi wewnetrzne

700 Gospodarka mieszkaniowa

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem
gminy

Administracja publiczna

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

99 753,00 

99 753,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

75022
Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 93/2022

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9870B193-A485-4D99-80C6-A4B512C3B64F. Podpisany Strona 1



27 603,00 27 603,00 27 603,00 0,00 27 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

163 000,00 155 000,00 140 000,00 19 500,00 120 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166 000,00 158 000,00 143 000,00 19 500,00 123 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

99 500,00 99 500,00 84 500,00 19 500,00 65 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

102 500,00 102 500,00 87 500,00 19 500,00 68 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 003,00 68 003,00 68 003,00 0,00 68 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-61 003,00 -61 003,00 -61 003,00 0,00 -61 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 003,00 68 003,00 68 003,00 0,00 68 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-61 003,00 -61 003,00 -61 003,00 0,00 -61 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

68 003,00 68 003,00 68 003,00 0,00 68 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-61 003,00 -61 003,00 -61 003,00 0,00 -61 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 697 542,00 11 697 542,00 11 184 515,00 8 731 999,00 2 452 516,00 0,00 434 530,00 78 497,00 0,00 0,00 0,00 

-324 171,69 -324 171,69 -309 461,17 -151 296,23 -158 164,94 0,00 -14 710,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

349 171,69 349 171,69 348 036,73 283 245,33 64 791,40 0,00 1 134,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 722 542,00 11 722 542,00 11 223 090,56 8 863 948,10 2 359 142,46 0,00 420 954,44 78 497,00 0,00 0,00 0,00 

8 211 614,00 8 211 614,00 7 900 774,00 6 269 357,00 1 631 417,00 0,00 310 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-134 447,38 -134 447,38 -134 447,38 0,00 -134 447,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

210 556,84 210 556,84 209 573,97 209 573,97 0,00 0,00 982,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 287 723,46 8 287 723,46 7 975 900,59 6 478 930,97 1 496 969,62 0,00 311 822,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 631 417,00 1 631 417,00 1 631 417,00 0,00 1 631 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-134 447,38 -134 447,38 -134 447,38 0,00 -134 447,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 496 969,62 1 496 969,62 1 496 969,62 0,00 1 496 969,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 269 357,00 6 269 357,00 6 269 357,00 6 269 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

209 573,97 209 573,97 209 573,97 209 573,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 478 930,97 6 478 930,97 6 478 930,97 6 478 930,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

310 840,00 310 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 310 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

982,87 982,87 0,00 0,00 0,00 0,00 982,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

311 822,87 311 822,87 0,00 0,00 0,00 0,00 311 822,87 0,00 0,00 0,00 0,00 

434 418,00 434 418,00 407 218,00 385 227,00 21 991,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-61 719,00 -61 719,00 -58 389,31 -55 141,80 -3 247,51 0,00 -3 329,69 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

372 699,00 372 699,00 348 828,69 330 085,20 18 743,49 0,00 23 870,31 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 991,00 21 991,00 21 991,00 0,00 21 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 247,51 -3 247,51 -3 247,51 0,00 -3 247,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 743,49 18 743,49 18 743,49 0,00 18 743,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

385 227,00 385 227,00 385 227,00 385 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-55 141,80 -55 141,80 -55 141,80 -55 141,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

330 085,20 330 085,20 330 085,20 330 085,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 200,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 329,69 -3 329,69 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 329,69 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 
754

75412 Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
B1PZB

758 Różne rozliczenia

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

80101 Szkoły podstawowe

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9870B193-A485-4D99-80C6-A4B512C3B64F. Podpisany Strona 2



23 870,31 23 870,31 0,00 0,00 0,00 0,00 23 870,31 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 660,00 852 660,00 816 730,00 668 580,00 148 150,00 0,00 35 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-15 298,93 -15 298,93 -8 522,50 0,00 -8 522,50 0,00 -6 776,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 068,63 5 068,63 5 068,63 5 068,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

842 429,70 842 429,70 813 276,13 673 648,63 139 627,50 0,00 29 153,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

148 150,00 148 150,00 148 150,00 0,00 148 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8 522,50 -8 522,50 -8 522,50 0,00 -8 522,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

139 627,50 139 627,50 139 627,50 0,00 139 627,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

668 580,00 668 580,00 668 580,00 668 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 068,63 5 068,63 5 068,63 5 068,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

673 648,63 673 648,63 673 648,63 673 648,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

35 930,00 35 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 776,43 -6 776,43 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 776,43 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 153,57 29 153,57 0,00 0,00 0,00 0,00 29 153,57 0,00 0,00 0,00 0,00 

201 254,00 201 254,00 194 874,00 184 099,00 10 775,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-8 516,05 -8 516,05 -8 516,05 -2 846,05 -5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152,09 152,09 0,00 0,00 0,00 0,00 152,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

192 890,04 192 890,04 186 357,95 181 252,95 5 105,00 0,00 6 532,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 775,00 10 775,00 10 775,00 0,00 10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-5 670,00 -5 670,00 -5 670,00 0,00 -5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 105,00 5 105,00 5 105,00 0,00 5 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184 099,00 184 099,00 184 099,00 184 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 846,05 -2 846,05 -2 846,05 -2 846,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

181 252,95 181 252,95 181 252,95 181 252,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 380,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152,09 152,09 0,00 0,00 0,00 0,00 152,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 532,09 6 532,09 0,00 0,00 0,00 0,00 6 532,09 0,00 0,00 0,00 0,00 

522 606,00 522 606,00 522 606,00 110 000,00 412 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

547 606,00 547 606,00 547 606,00 135 000,00 412 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 207,55 -6 207,55 -6 207,55 0,00 -6 207,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 792,45 11 792,45 11 792,45 0,00 11 792,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-6 207,55 -6 207,55 -6 207,55 0,00 -6 207,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 792,45 11 792,45 11 792,45 0,00 11 792,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

272 351,00 272 351,00 264 711,00 255 969,00 8 742,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-97 092,86 -97 092,86 -93 378,38 -93 308,38 -70,00 0,00 -3 714,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

175 258,14 175 258,14 171 332,62 162 660,62 8 672,00 0,00 3 925,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 742,00 8 742,00 8 742,00 0,00 8 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 672,00 8 672,00 8 672,00 0,00 8 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

255 969,00 255 969,00 255 969,00 255 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

80104 Przedszkola

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

80107 Świetlice szkolne

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Dowożenie uczniów do szkół80113

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9870B193-A485-4D99-80C6-A4B512C3B64F. Podpisany Strona 3



-93 308,38 -93 308,38 -93 308,38 -93 308,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

162 660,62 162 660,62 162 660,62 162 660,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 640,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-3 714,48 -3 714,48 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 714,48 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 925,52 3 925,52 0,00 0,00 0,00 0,00 3 925,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

992 987,00 992 987,00 946 447,00 858 767,00 87 680,00 0,00 46 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-889,92 -889,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -889,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

108 393,63 108 393,63 108 393,63 43 602,73 64 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 100 490,71 1 100 490,71 1 054 840,63 902 369,73 152 470,90 0,00 45 650,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 680,00 87 680,00 87 680,00 0,00 87 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

64 790,90 64 790,90 64 790,90 0,00 64 790,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

152 470,90 152 470,90 152 470,90 0,00 152 470,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

858 767,00 858 767,00 858 767,00 858 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

43 602,73 43 602,73 43 602,73 43 602,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

902 369,73 902 369,73 902 369,73 902 369,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 540,00 46 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-889,92 -889,92 0,00 0,00 0,00 0,00 -889,92 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 650,08 45 650,08 0,00 0,00 0,00 0,00 45 650,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 652,00 47 652,00 47 652,00 0,00 47 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 652,50 47 652,50 47 652,50 0,00 47 652,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 652,00 47 652,00 47 652,00 0,00 47 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,50 0,50 0,50 0,00 0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

47 652,50 47 652,50 47 652,50 0,00 47 652,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 216 392,42 5 188 392,42 1 157 480,76 791 075,76 366 405,00 0,00 3 538 702,02 492 209,64 0,00 28 000,00 28 000,00 

-6 939,03 -6 939,03 -2 955,00 -2 935,00 -20,00 0,00 -3 984,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 708,11 7 708,11 5 008,11 4 773,11 235,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 217 161,50 5 189 161,50 1 159 533,87 792 913,87 366 620,00 0,00 3 537 417,99 492 209,64 0,00 28 000,00 28 000,00 

566 446,00 566 446,00 549 446,00 500 571,00 48 875,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 020,00 -2 020,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 020,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

566 446,00 566 446,00 551 446,00 502 591,00 48 855,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 875,00 48 875,00 48 875,00 0,00 48 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

48 855,00 48 855,00 48 855,00 0,00 48 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500 571,00 500 571,00 500 571,00 500 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 020,00 2 020,00 2 020,00 2 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

502 591,00 502 591,00 502 591,00 502 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 503 374,78 2 503 374,78 169 486,76 165 894,76 3 592,00 0,00 2 333 888,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 984,03 -1 984,03 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 984,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 753,11 2 753,11 2 753,11 2 753,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 504 143,86 2 504 143,86 172 239,87 168 647,87 3 592,00 0,00 2 331 903,99 0,00 0,00 0,00 0,00 

165 894,76 165 894,76 165 894,76 165 894,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 753,11 2 753,11 2 753,11 2 753,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

168 647,87 168 647,87 168 647,87 168 647,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 333 888,02 2 333 888,02 0,00 0,00 0,00 0,00 2 333 888,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

28 000,00 

28 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

zwiększenie
B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

852

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Pomoc społeczna

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

85219 Ośrodki pomocy społecznej

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9870B193-A485-4D99-80C6-A4B512C3B64F. Podpisany Strona 4



-1 984,03 -1 984,03 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 984,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 331 903,99 2 331 903,99 0,00 0,00 0,00 0,00 2 331 903,99 0,00 0,00 0,00 0,00 

902 383,00 902 383,00 33 370,00 17 460,00 15 910,00 0,00 869 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 935,00 -2 935,00 -2 935,00 -2 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 935,00 2 935,00 235,00 0,00 235,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

902 383,00 902 383,00 30 670,00 14 525,00 16 145,00 0,00 871 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 910,00 15 910,00 15 910,00 0,00 15 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 145,00 16 145,00 16 145,00 0,00 16 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 460,00 17 460,00 17 460,00 17 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 935,00 -2 935,00 -2 935,00 -2 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 525,00 14 525,00 14 525,00 14 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

869 013,00 869 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

871 713,00 871 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 871 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 640 840,39 5 640 840,39 1 074 840,39 90 000,00 984 840,39 1 500,00 4 564 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 640 840,39 5 640 840,39 1 074 840,39 90 500,00 984 340,39 1 500,00 4 564 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 639 340,39 5 639 340,39 1 074 840,39 90 000,00 984 840,39 0,00 4 564 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 639 340,39 5 639 340,39 1 074 840,39 90 500,00 984 340,39 0,00 4 564 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

984 840,39 984 840,39 984 840,39 0,00 984 840,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

984 340,39 984 340,39 984 340,39 0,00 984 340,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90 500,00 90 500,00 90 500,00 90 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 240,00 75 240,00 600,00 0,00 600,00 0,00 74 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 940,00 77 940,00 600,00 0,00 600,00 0,00 77 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75 240,00 75 240,00 600,00 0,00 600,00 0,00 74 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 940,00 77 940,00 600,00 0,00 600,00 0,00 77 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

74 640,00 74 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 340,00 77 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 256 761,50 5 256 761,50 290 838,40 233 208,00 57 630,40 0,00 4 883 865,60 82 057,50 0,00 0,00 0,00 

-17 541,35 -17 541,35 -17 541,35 -9 784,92 -7 756,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 582,35 17 582,35 41,00 0,00 41,00 0,00 17 541,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 256 802,50 5 256 802,50 273 338,05 223 423,08 49 914,97 0,00 4 901 406,95 82 057,50 0,00 0,00 0,00 

2 559 834,00 2 559 834,00 197 623,00 169 812,00 27 811,00 0,00 2 362 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-17 541,35 -17 541,35 -17 541,35 -9 784,92 -7 756,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 541,35 17 541,35 0,00 0,00 0,00 0,00 17 541,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 559 834,00 2 559 834,00 180 081,65 160 027,08 20 054,57 0,00 2 379 752,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

27 811,00 27 811,00 27 811,00 0,00 27 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 756,43 -7 756,43 -7 756,43 0,00 -7 756,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 054,57 20 054,57 20 054,57 0,00 20 054,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

169 812,00 169 812,00 169 812,00 169 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

B1PZB

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

zmniejszenie

zwiększenie

85295 Pozostała działalność

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

853

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

85395 Pozostała działalność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

855 Rodzina

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9870B193-A485-4D99-80C6-A4B512C3B64F. Podpisany Strona 5



-9 784,92 -9 784,92 -9 784,92 -9 784,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

160 027,08 160 027,08 160 027,08 160 027,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 362 211,00 2 362 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 362 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

17 541,35 17 541,35 0,00 0,00 0,00 0,00 17 541,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 379 752,35 2 379 752,35 0,00 0,00 0,00 0,00 2 379 752,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

319,00 319,00 319,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

41,00 41,00 41,00 0,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 003 782,08 2 003 782,08 2 003 782,08 201 256,02 1 802 526,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 1 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 012 782,08 2 012 782,08 2 012 782,08 202 256,02 1 810 526,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 070 956,66 1 070 956,66 1 070 956,66 184 360,00 886 596,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 070 956,66 1 070 956,66 1 070 956,66 185 360,00 885 596,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

886 596,66 886 596,66 886 596,66 0,00 886 596,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

885 596,66 885 596,66 885 596,66 0,00 885 596,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

184 360,00 184 360,00 184 360,00 184 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

185 360,00 185 360,00 185 360,00 185 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

223 668,00 208 668,00 100 000,00 20 000,00 80 000,00 108 668,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

226 368,00 211 368,00 102 700,00 20 000,00 82 700,00 108 668,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

56 000,00 56 000,00 56 000,00 6 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

58 700,00 58 700,00 58 700,00 6 000,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

132 000,00 132 000,00 87 000,00 2 200,00 84 800,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135 000,00 135 000,00 90 000,00 2 200,00 87 800,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

132 000,00 132 000,00 87 000,00 2 200,00 84 800,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

135 000,00 135 000,00 90 000,00 2 200,00 87 800,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

84 800,00 84 800,00 84 800,00 0,00 84 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Schroniska dla zwierząt

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Gospodarka odpadami komunalnymi

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

B1PZB

90002

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B1PZB

90013

B1WIP

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

B1PZB

926

92605

921

B1PZB

92109

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9870B193-A485-4D99-80C6-A4B512C3B64F. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

87 800,00 87 800,00 87 800,00 0,00 87 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 176 805,86 38 718 379,39 23 470 832,20 13 295 029,69 10 175 802,51 203 668,00 13 695 037,62 841 877,64 506 963,93 7 458 426,47 7 458 426,47 

-411 155,07 -411 155,07 -392 460,52 -164 016,15 -228 444,37 0,00 -18 694,55 0,00 0,00 0,00 0,00 

411 965,15 411 965,15 387 888,84 289 518,44 98 370,40 0,00 24 076,31 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 177 615,94 38 719 189,47 23 466 260,52 13 420 531,98 10 045 728,54 203 668,00 13 700 419,38 841 877,64 506 963,93 7 458 426,47 7 458 426,47 127 753,00 

127 753,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9870B193-A485-4D99-80C6-A4B512C3B64F. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 93/2022 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
w złotych 

L.p. Dział Rozdział §/grupa  Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 2 503 374,78 769,08 2 504 143,86 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 141 743,00 0,00 141 743,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

141 743,00 
 

0,00 
 

141 743,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 2 361 631,78 769,08 2 362 400,86  

 
1 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

2 361 631,78 769,08 2 362 400,86 

WYDATKI 2 503 374,78 769,08 2 504 143,86 
852   POMOC SPOŁECZNA 2 503 374,78 769,08 2 504 143,86 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 503 374,78 769,08 2 504 143,86 
B3SOF Wypłata świadczeń pieniężnych - Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 

05) 
2 120 952,02 -1 984,03 2 118 967,99 

B1WIP Obsługa wniosków o wypłatę świadczeń pieniężnych 10 015,98 1 984,03 12 000,01 
B3SOF Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł na osobę 

(Fund. Pomocy 06) 
185 843,00 0,00 185 843,00 

B1PZB Wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 592,00 0,00 3 592,00 
B3SOF Zasiłki celowe 2 000,00 0,00 2 000,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 08) 19 729,00 0,00 19 729,00 
B3SOF Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży Fundusz Pomocy 

(Fund. Pomocy 09) 
5 364,00 0,00 5 364,00 

B1WIP Środki na edukację dzieci z Ukrainy 126 761,00 14 982,00 141 743,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 

B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na 
Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 

14 135,78 500,30 14 636,08 

   B1WIP Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 0,00 268,78 268,78 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9870B193-A485-4D99-80C6-A4B512C3B64F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



